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PIIRIKUVERNÖÖRIN KIRJE   NRO 1. /2023 – 2024                                     20.8.2023 
 
 
Hyvät lionit ja puolisot! Lionien palvelukausi 2023 – 2024 on vauhdissa palveluun ja 
auttamiseen. Kansainvälinen presidenttimme Dr Patti Hill ja Suomen Lions-liiton 
puheenjohtaja (CC) Mika Pirttivaara toivottavat meille ansiokasta ja tavoitteellista 
toimintaa. Kehittäkäämme klubia, hakekaamme rohkeasti yhteiskunnan avustuskohteita ja 
tapoja avustaa. Etsitään yhteistyökumppaneita lisäten vaikuttamisen voimaa. 
Muistakaamme, että kaikki tekemämme palvelu on palvelua maailmanlaajuisen 
palvelujärjestön Lions Clubs Internationalin (LCI) tehtäväkentässä; kuten Dr Patti Hillin 
kauden johtolause ilmaisee ”Muutamme maailmaa.”   
Alkaneen toimintakauden tavoitteet on laadittu LCI:n, Suomen Lions-liiton, MD-107 K-piirin 
ja K-piirin klubien suunnitelmiin. Kaikissa paljon tuttua ja jotain uutta, osa suunnitelmista 
virittyy tulevillekin kausille. Otetaan aiheista koppia klubin toimintaan sopivasti osuen ja 
tarvittaessa kauden aikana päivittäenkin. 
MD 107 K-piirin hallitus (löytyy 107 K-piirin kotisivulta) aloitti kokouksellaan 11.8.2023 
Siilinjärvellä. 19.8.2023 pidettiin K-piirin kauden avajaiset 32 lionin voimin Varkaudessa 
historiallisessa entisen ruukin rakennuksessa, nyt hienona ”Kaks Ruusua”- ravintolana. 
Lions-liiton kuvernöörineuvostonensimmäinen kokous on 26.8.2023 Naantalissa. Osa 
klubeista on jo avannut kautta hallitusten kokouksin ja tapaamisin, kohta kaikki – 
kertokaapa toimistanne heti tai kohta yleisölle, lohkopj:lle ja minulle. Klubien presidenteille, 
sihteereille ja rahastonhoitajille on järjestetty perehdytystä, hyvä se, mutta jos ilmenee 
ongelmia, niin otatte yhteyttä K-piirin hallituksen eri vastuualueiden jäseniin, piirisihteeri tai 
minä ”yleisavain- yhteytenä” asian selvittämiseen.     
 
Asioita: 

1. LCI:n uusi tavoite on kasvattaa lionien määrää vuoteen 2027 mennessä 1,5 miljoo-
naan. Tavoitellaan osaltamme sitä. Vastaavasti lionien ja leojen jäsen määrän li-
sääminen on Suomen Lions-Liiton strategian tavoitteena.  Teema: ”1.5 milloin”- 
missio. Kauden avajaisissa oli ilo antaa uusien lionien jäsenpaketteja useita jo 
lioniksi tulleille tai pian tuleville. LC Iisalmi Yläsavottaret palkittiin kauden avajaisissa 
hyvin positiivisesta jäsenkehityksestä. Siis, kyllä niitä lioneita löytyy; olkaa esillä, 
kertokaa ja viestikää palvelusta – auttamisen halua ihmisissä on ja hommaan mu-
kaan. 
 

2. Lions-toiminnassa on tarjolla hyvin laaja repertuaari erilaisia palveluteemoja tai koh-
teita, oikein maailmaa syleillään kuten koko Lions-järjestön pitääkin. Viimeistään nyt 
on todettu, ettei kaikkeen klubit pysty, ei pysty piirikään – ehkä koko Suomen lionien 
ja puolisoiden työ yhteen laskettuna. Klubeissa tehkää järkeviä päätöksiä mihin 
teemoihin osallistutte ja mitä vielä teette omine teemoinenne, mikä varmasti tulosta 
tuoden toimii teillä. Näyttäkää toimenne muille. Ns. helppoja juttuja ovat: 1.tue Sri 
Lankan silmäsairaalaa jäsen- tai lahjoitusmaksulla; 50 :€lla annatte sokealle       
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3. köyhälle näön (yhteys pekkasaarikko53@gmail.com ), 2. osta LION-arvat tai myy, 
tuet nuorisotyötä Suomessa, 3. osta LION- joulukortteja, klubi saa niistä osatuoton, . 
osta Aarne Ritari-säätiön adresseja, tulossa uusi A5 mallikin uusin kuvin, siitäkin 
klubi ja K-piiri saa osa tuoton. 
 

4. Lions- Quest ohjelma jatkuu. Piirihallituksen jäsen Eeva Väätäinen, yhteytenä vaa-
tainen.eeva@gmail.com  
 

5. Ohjataan avustusta Lions Clubs International Foundationille (LCIF). Euro menee 
puhtaana avustukseen; viimeksi varsin paljon ukrainalaisten apuun eri puolella Eu-
rooppaa ja Turkin maanjäristykseen. Mm Lions-Quest koulutusta tuetaan LCIF:n 
kautta.  K-piiri on kohentanut lahjoitustaan. Laitetaan nyt tavoite 20 € / lion piirimme 
osalta, saa laittaa enempi, aktiviteeteista tai  
omista rahoista. Kun klubin lahjoitustilillä näkyy 1000 $ , niin siitä vaan hakemaan 
Melvin Jones jäsenyyttä klubin lionille, ei tarvitse lisää maksaa. Yhteys 
erkki.lappi@ekinmuovi.fi tarkemmasta. 
 

6. Talvi ja lumet tulevat varmaankin Savoon jossain vaiheessa. Koivun siemenen run-
sas lento näytti, että lokakuun toisella viikolla hiutaloi lunta, eipä se jää. Lasten Lei-
jona-hiihto on ollut suosion kasvussa ja lisääntyköön. Nyt lie hyvä aika jo päättää 
miten järjestää, klubi yksin vai kimpassa useammat mutta laitetaan lapasia ja per-
heitä näkymään suksilla. Lion-mitaleita tulee jakoon. K-piiri oli Suomen kakkonen 
viime talvena, nyt ykköspallille tavoite. Yhteys erkki.lappi@ekinmuovi.fi  
 

7. Kansainvälinen rauhanjulistekilpailu syksyllä. K-piirin nettisivulla linkki paketin ti-
laukseen. Laittakaa lapsia osallistumaan, ilmeisen helppo homma. 17 € paketti / 
koulu.  

  ”Aarne Ritari” -säätiön adressit  klubille lion Jukka Variksen kautta,           
jukka.varis102@gmail.co ja jos olette saaneet kuvernööreiltä adresseja niin Jukalle 
tieto myös mille klubille lasku yhteyshenkilöineen. 
Aloitamme MD 107 K- ja H-piirien yhdistymisen selvittelyn 4.9.2023 molempien 
piirien edustajien kanssa. Piirien valtuutus tähän on kevään 2023 vuosikokouksista.   
Kauden avajaisissa tuli kysymys jäsenmaksusta, määrä ja mihin raha menee, 
vastaus: 
kansainvälinen maksuosa on  43 $ (nyt 39,48 €), rahaa menee LCI:n hallinnon 
hoitoon 

        kansallinen Lions-liiton maksuosa 39 €, raha menee hallinnon hoitoon yht siis n 82 € 
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riippuen kurssivaihtelustavinkki: klubin jäsenmaksua voi pitää maltillisena tekemällä 
hallinnollisia aktiviteetteja, esim. lionin mökkipuusavotta, lion maksaa hallintotilille tai 
kaupassa inventaariotyö, kauppa maksaa lioneille.  Yleisölle tehdyissä varojen 
keruissa myös työn kuluja voi nimetä hallintotilille, kannattaa kirjata 
tapahtumatilitykseen.   
 
Kaikki tuo yllä on kuin kumiseva tynnyri tai helisevä vaski ellei arvokas työmme ole 
kirjattu. Sihteeri tee MyLCI joka kuukausi jäsenten osalta, jos ei muutosta niin se 
pieni ruksi ruutuun ja tee MyLion tehdystä palvelusta, isompi työ mutta tärkeä.  Jos 
ongelmia niin piirisihteeri eskejo100@gmail.com tai puh 0400702055 auttaa. Meidän 
aktiivisuutemme näkyy vain, kun se on talletettu. Lions-organisaatio tarvitsee  

        toimintatietoja suunnitelleessaan toimia muiden isojenkin yhteistyökumppaneiden 
      kanssa. 

        Käykää läpi näitä asioita klubissa. Seuraavissa kirjeissä lisää aiheita, joita ei nyt 
        avattu   .                         . 

           
 
 
    Hyvää Lions-kautta!    
 
    Juha Haatainen, Piirikuvernöörinne 
 

 
  
 
 
  


